
 

Eko Bi s.r.o. 
Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 

 
 

ZÁZNAM Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 
Výroba tepla a zásobování teplem v areálu krytého plaveckého bazénu v České Třebové 

 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení výše uvedenou veřejnou zakázku, a to dne 17.8. 2021 
odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek a do 
Úředního věstníku Evropské Unie. S ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky stanovil 
zadavatel v souladu s § 54 odst. 6 zákona termín prohlídky místa plnění na 26.8.2021 v 11:00. Sraz 
účastníků byl před hlavním vstupem do krytého plaveckého bazénu na adrese U Teplárny 617, 560 02 
Česká Třebová. 
 
Prohlídky místa plnění se zúčastnili v tento den zástupci 4 uchazečů. Účastníci prohlídky místa plnění 
byli seznámeni s vnitřními a venkovními prostory provozovny zadavatele provozu Krytého plaveckého 
bazénu Česká Třebová, a to zejména s umístěním kotelny, místnosti technologie vzduchotechniky, 
rozvodny VN a plynu. Uchazečům bylo umožněno, si pořídit fotografie prostorů a zařízení sloužící 
k vypracování nabídky.  
 
Informace poskytnuté během prohlídky měly pouze informativní charakter, pro případné otázky je 
nutné podat oficiální dotaz. 
 
Délka prohlídky místa plnění byla v délce cca 50 minut. 
 

 
V rámci zachování stejného přístupu k informacím, tímto zadavatel zveřejňuje záznam z prohlídky 
místa plnění na svém profilu zadavatele. 
 
Pro úplnost zadavatel dodává, že v případě zájmu o prohlídku místa plnění, můžou dodavatelé požádat 
kontaktní osobu zadavatele o další termín prohlídky místa plnění.  
 
    

 
 
 
 
 
 
..…………...................………….................... 

Zdeněk Řehák 
jednatel 


		2021-08-27T10:42:22+0200
	Zdeněk Řehák
	Jsem autorem tohoto dokumentu




